Unidade Função Nome do Candidato
Nota

Final
Situação

Exame admissional:

MEDWORK: Av. Amazonas, nº

2285 - Bairro Santo Agostinho

Horário: de 08 h as 17 h OU

Atestado de Saúde Ocupacional

emitido por profissional médico

assistente

Local para assinatura de

contrato: MOV – Rua Uberada,

780 , Bairro Prado - Belo

Horizonte/MG (sala 01 -

Térreo)

FHEMIG - MOV Técnico de Enfermagem Veridiane Rodrigues de Araújo 34 Classificado até 08/11/2021 até 09/11/2021

   CONVOCAÇÃO  CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 46/2021 - UNIDADE MATERNIDADE ODETE VALADARES

 O Diretor em exercício da Unidade Maternidade Odete Valadares - FHEMIG,  no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a  Convocação Referente ao  Chamamento Público  46/2021 Contratação Emergencial

Calamidade Pública  Inciso I, art. 3º da Lei 23.750/2020.

BELO HORIZONTE

TECNICO DE ENFERMAGEM